
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane o nazwie: 
„Budowa oświetlenia zewnętrznego we Włocławku” 

Znak postępowania: KPTS-Z-32/RB/OW-4/1/25/186 

 
Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich 

uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. 
Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej. 
 
Pytanie nr 1: 
Brak schematu ideowego zasilania oświetlenia zewnętrznego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że schemat zasilania oświetlenia zewnętrznego określa rysunek zawarty w 
Dokumentacji projektowej, w folderze pn. „1. Projekt Techniczny – Instalacje elektryczne”, plik o nazwie: „PT 
IE_PZT_19.12.2023 20250702-IE01 PZT”. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy rozdzielnia zewnętrzna Rzew zasilania obwodów zewnętrznych wchodzi w zakres robót. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że rozdzielnia Rzew zasilania obwodów zewnętrznych nie wchodzi w zakres robót 
przedmiotowego zamówienia.  
 
Pytanie nr 3: 
Podanie parametrów technicznych projektowanych słupów oświetleniowych oraz wysięgników. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Słup oświetleniowy może być aluminiowy lub stalowy/ocynkowany. Wysokość słupa - 10m i 14m + wysięgnik. 
Słup musi być wyposażony w dedykowany prefabrykowany fundament żelbetowy. W przypadku słupów z 
podwójnymi lub większą ilością lamp, należy stosować odpowiednie wysięgniki - maksymalnie 4 ramiona.  
Zamawiający informuje, że Projekt Techniczny i Przedmiar robót zostaną uzupełnione o przykładowe słupy i 
wysięgniki oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Wyżej wymienione dokumenty po 
zmianach będą nosiły odpowiednio następujące nazwy: 
1/ „1. Projekt Techniczny – instalacje elektryczne – obowiązujący”, 
2/ „2. Przedmiar robót – obowiązujący”.  
 
Pytanie nr 4: 
Przedmiar nie zawiera kopania rowów kablowych oraz ich zasypania - czy należy uwzględnić w ofercie? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że w ofercie należy uwzględnić kopanie rowów kablowych i ich zasypanie. 
 
Pytanie nr 5: 
Wyjaśnienie rozbieżności ilościowych pomiędzy przedmiarem robót a projektem PZT: 

     a) słupy ośw. 10m  przedmiar - 14 szt. w PZT - 21 szt. 
     b) wysięgniki pojedyncze przedmiar - 21 szt. w PZT - 5 szt.  
     c) wysięgniki podwójne przedmiar - 10 szt. w PZT   - 12 szt.  
     d) oprawy oświetleniowe Z1 przedmiar - 14 szt. w PZT - 21szt. 
     e) oprawy oświetleniowe Z2 przedmiar - 35 szt. w PZT - 37szt. 
     f) montaż przewodów do opraw w słupy 10m przedmiar 31 kpl. w PZT - 21 kpl. 
     g) montaż przewodów do opraw w słupy 14m przedmiar 35 kpl. w PZT - 37 kpl. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje: 
a) 14 szt. słupów 10m,  
b) 19 szt. wysięgników pojedynczych, 
c) 12 szt. wysięgników podwójnych, 
d) 14 szt. opraw oświetleniowych Z1, 
e) 37 szt. opraw oświetleniowych Z2, 
f) montaż 14 kpl. przewodów do opraw w słupy 10m, 
g) montaż 37 kpl. przewodów do opraw w słupy 14m. 
Dokumentacja projektowa zostanie skorygowana w zakresie ww. ilości i zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego.  
 
Przedstawiona odpowiedź staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i jest wiążąca dla 
Wykonawców. 
 

Włocławek, dnia 21.07.2025r. 


